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CLASIFICACION C.R.I SHORT TRACK CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

 Fecha : 02/11/13 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     416 CASTAÑEDA,Fabio      ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:06-39           

   2     419 BOTERO,Jhonatan      ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:06-47          mt. 

   3     418 RENDON,Eddie         ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:06-92          mt. 

   4     413 VALERIANO,Rubens     ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:08-89        2 seg. 

   5     420 LONDOÑO,Miguel       ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:09-03        3 seg. 

   6     405 BOTERO,Jhon Jairo    ELI-M  CORRECAMINOS               00:01:09-95        3 seg. 

   7     411 GOVERNATORI,Franco   ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:10-55        4 seg. 

   8     415 SUAZA,Bernardo       ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:10-77        4 seg. 

   9     414 FIERRO,Erick         ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:11-33        5 seg. 

  10     407 ARROYO,Jose Luis     ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:11-38        5 seg. 

  11     406 GIRALDO,Ricardo      ELI-M  PUNTO BLANCO               00:01:12-05        6 seg. 

  12     409 VOIGT,Pablo          ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:12-47        6 seg. 

  13     417 HERNANDEZ,Jose Tito  ELI-M  GW SHIMANO                 00:01:12-61        6 seg. 

  14     410 ADAOZ,Franco         ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:13-13        7 seg. 

  15     412 FIALLO,Javier Andres ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:16-21       10 seg. 

  16     402 VILLEGAS,Juan Pablo  ELI-M  EQUIPO 472-COLOMBIA        00:01:17-95       11 seg. 

  17     408 CASTILLO,Edwuard     ELI-M  INDEPENDIENTE              00:01:18-96       12 seg. 

  18     403 URAN,Carlos Alberto  ELI-M  EQUIPO 472-COLOMBIA        00:01:19-06       13 seg. 

  19     401 RODRIGUEZ,Yean Stefa ELI-M  EQUIPO 472-COLOMBIA        00:01:22-20       16 seg. 
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CLASIFICACION C.R.I SHORT TRACK CATEGORIA ELITE DAMAS 

 

 Fecha : 02/11/13 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     304 ABRIL,Laura Valentin ELI-F  INDEPENDIENTE              00:01:21-71          seg. 

   2     303 ROJAS,Adriana        ELI-F  INDEPENDIENTE              00:01:23-67        2 seg. 

   3     302 GOULAO,Raiza         ELI-F  INDEPENDIENTE              00:01:23-73        2 seg. 

   4     305 HINESTROZA,Ashley Mi ELI-F  GW SHIMANO                 00:01:25-27        4 seg. 
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CLASIFICACION C.R.I SHORT TRACK CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha : 02/11/13 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MESA,Santiago        JVENI  GIANT DISANDINA            00:01:12-97          seg. 

   2       4 ARANGO,Santiago      JVENI  CORRECAMINOS               00:01:14-22        2 seg. 

   3       3 CANO,Anderson        JVENI  CORRECAMINOS               00:01:15-25        3 seg. 

   4       5 LOPEZ,Nicolas        JVENI  CORRECAMINOS               00:01:15-96        3 seg. 
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CLASIFICACION C.R.I SHORT TRACK CATEGORIA MASTER UNIFICADA 

 

 Fecha : 02/11/13 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                Tiempos      Diferencia 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 PIMIENTO,Esteban     MAS-U  SPECIALIZED                00:01:12-42          seg. 

   2     206 FERNANDEZ,Julian     MAS-U  KUMHO TIRES                00:01:17-05        5 seg. 

   3     204 PELAEZ,Gustavo       MAS-U  CORRECAMINOS               00:01:18-69        6 seg. 

   4     205 PEREZ,Hector Hernand MAS-U  GW SHIMANO                 00:01:18-81        6 seg. 

   5     201 CUERVO,Edilberto     MAS-U  INDER MEDELLIN             00:01:19-29        7 seg. 

   6     202 TRUJILLO,Carlos Andr MAS-U  GIANT SAFETTY              00:01:20-02        8 seg. 

   7     203 LONDOÑO,Carlos Andre MAS-U  EL COLOMBIANO              00:01:25-98       13 seg. 
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CLASIFICACIÓN FINAL SHORT TRACK ELITE VARONES 

 

1 416 Fabio CASTAÑEDA ELI-M ARG GW SHIMANO 00:04:36 

2 419 Jhonatan BOTERO ELI-M COL GW SHIMANO 00:04:39 

3 420 Miguel LONDOÑO ELI-M COL GW SHIMANO 00:04:41 

4 418 Eddie RENDON ELI-M COL GW SHIMANO 00:04:47 

5 415 Bernardo SUAZA ELI-M COL GW SHIMANO 00:04:59 
 
 
      

 
 
  

CLASIFICACIÓN FINAL SHORT TRACK ELITE DAMAS 

1 304 Laura Valentina ABRIL ELI-F COL INDEPENDIENTE 00:05:22 

2 302 Raiza GOULAO ELI-F BRA INDEPENDIENTE 00:05:26 

3 303 Adriana ROJAS ELI-F COL INDEPENDIENTE 00:05:29 

4 305 Ashley Michelle HINESTROZA ELI-F COL GW SHIMANO 00:05:48 

 

 

CLASIFICACION FINAL SHORT TRACK JUVENIL 

 

1 1 Santiago MESA JVENI COL GIANT DISANDINA 00:05:05 

2 4 Santiago ARANGO JVENI COL CORRECAMINOS 00:05:07 

3 3 Anderson CANO JVENI COL CORRECAMINOS 00:05:09 

4 5 Nicolas LOPEZ JVENI COL CORRECAMINOS 00:05:21 

 

CLASIFICACION FINAL SHORT TRACK MASTER UNIFICADA 

 

1 205 Hector Hernando PEREZ MAS-U COL GW SHIMANO 00:05:12 

2 202 Carlos Andres TRUJILLO MAS-U COL GIANT SAFETTY 00:05:12 

3 206 Julian FERNANDEZ MAS-U COL KUMHO TIRES 00:05:19 

4 204 Gustavo PELAEZ MAS-U COL CORRECAMINOS 00:05:22 

5 201 Edilberto CUERVO MAS-U COL INDER MEDELLIN 00:05:36 

6 207 Esteban PIMIENTO MAS-U COL SPECIALIZED 00:05:59 

7 203 Carlos Andres LONDOÑO MAS-U COL EL COLOMBIANO 00:06:07 

 

  


